
ZARZĄDZENIE NR 3/08

STAROSTY PUŁTUSKIEGO

Z DNIA 23.S tycznia 2008r.

w  sprawie  zmian  w  składzie  Powiatowego  Zespołu  do  Spraw  Orzekania

o Niepełnosprawności w Pułtusku

Na  podstawie  §18  pkt  3  rozporządzenia  Ministra  Gospodarki,  Pracy  i  Polityki

Społecznej  z dnia 15 lipca 2003 r.  w sprawie orzekania o niepełnosprawności i  stopniu

niepełnosprawności (DzU Nr 139, poz. 1328) zarządzam, co następuje:

§1.

1. Na  wniosek  Przewodniczącego  Powiatowego  Zespołu  do  spraw  Orzekania

o Niepełnosprawności w Pułtusku, powołuję do jego składu:

- Pana Sławomira Biesiekierskiego – lekarz pediatra I stopnia, lekarz organizacji ochrony

zdrowia I stopnia, lekarz epidemiolog II stopnia, lekarz zdrowia publicznego II stopnia,

Przewodniczący składu orzekającego.

2. W związku ze zgłoszoną rezygnacją, odwołuję ze składu ww. Zespołu:

- Monikę Palkę – psycholog.

§2.

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu.

§3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

STAROSTA

inż. Andrzej Dolecki


